
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 23

308 —  Nr 538/MON z dnia 22 grudnia 2006 r. zmieniająca decyzję w sprawie zasad korzysta-

nia ze służbowych samochodów osobowych w resorcie obrony narodowej . . . . . . . .

309 — Nr 539/MON z dnia 22 grudnia 2006 r. zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia wy-

kazu stanowisk, na których przysługują samochody funkcyjne o określonej formie

dysponowania lub ryczałt miesięczny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

310 — Nr 540/MON z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie Kierownictwa Ministerstwa Obrony

Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

311 —  Nr 542/MON z dnia 22 grudnia 2006 r. zmieniająca decyzję budżetową na rok 2006  . . .

312 —  Nr 543/MON z dnia 28 grudnia 2006 r. zmieniająca decyzję budżetową na rok 2006  . . .

25

26

27

30

Poz. 295

Centrum Informacyjne MON

295

ZARZĄDZENIE  Nr  41/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 22 grudnia 2006 r.

w sprawie nadania  Redakcji  Wojskowej  z  siedzibą  w  Warszawie  statutu

jednostki  budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2  i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się co

następuje:

§ 1. Redakcji Wojskowej z siedzibą w Warszawie

nadaje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu

określonym w załączniku zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381.

40

P O R O Z U M I E N I E:

314 — Aneks Nr 1 z dnia 19 grudnia 2006 r. do porozumienia o współpracy pomiędzy

Ministrem Obrony Narodowej i Federacją Rodzin Katyńskich zawartego w dniu

31 stycznia 2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

42

Komunikat o  wydanych  aktach  prawnych  opatrzonych  cechą  MON,

nieogłoszonych  w  Dzienniku  Urzędowym  Ministra  Obrony  Narodowej

w  IV  kwartale  2006  r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K O M U N I K AT:

42

44

U P O WA Ż N I E N I E:

313 — Z dnia 16 listopada 2006 r. dla Pana Marka Zająkały — Sekretarza Stanu

w Ministerstwie Obrony Narodowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 23

Poz. 295

R o z d z i a ł  1

Postanowienia ogólne

 § 1. Redakcja Wojskowa z siedzibą w Warszawie,

zwana dalej „Redakcją”, sformowana na podstawie

zarządzenia Nr 22/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie utworzenia

Redakcji Wojskowej z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz.

MON Nr 14, poz. 176), jest jednostką budżetową w ro-

zumieniu przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,

z późn. zm.)1), zwanej dalej „ustawą”.

§ 2. Redakcja jest jednostką organizacyjną pod-

ległą Ministrowi Obrony Narodowej, bezpośrednio

podporządkowaną Dyrektorowi Departamentu Praso-

wo-Informacyjnego.

§ 3. Nadzór nad działalnością Redakcji sprawu-

je Dyrektor Departamentu Prasowo-Informacyjnego.

§ 4. Siedzibą Redakcji jest m. st. Warszawa.

§ 5. Obszarem działania Redakcji jest obszar

Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 6. Redakcja używa pieczęci okrągłej z pełną

nazwą Redakcji.

§ 7.1. Redakcja działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.

zm.);

2) ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie

wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 179,

poz. 1750, z późn. zm.)2);

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-

wości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn.

zm.)3);

4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo za-

mówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164,

poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658);

5) niniejszego statutu.

2. Redakcja pozostaje na zaopatrzeniu logistycz-

nym i finansowym Dowódcy Garnizonu Warszawa,

jako dysponent finansowy III stopnia w zakresie ogra-

niczonym do spraw wydawniczych.

3. Redakcja może zawierać umowy, w tym rekla-

mowe i barterowe, na udostępnianie stron w tytułach

wydawanych przez Redakcję.

R o z d z i a ł  2

Zadania  Redakcji

§ 8.1. Zadaniem Redakcji jest zapewnienie żoł-

nierzom zawodowym, pracownikom oraz osobom

związanym z obronnością niezbędnej wiedzy spe-

cjalistycznej, a także informacji z zakresu funkcjo-

nowania Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

oraz podejmowanych przez Ministra Obrony Naro-

dowej decyzji.

2. Podstawową działalnością Redakcji jest wyda-

wanie w resorcie obrony narodowej:

1) tygodnika „Polska Zbrojna”;

2) miesięcznika „Przegląd Sił Zbrojnych”;

3) kwartalnika „Myśl Wojskowa”;

4) periodyku „Myśl Wojskowa — niejawna” w wer-

sji elektronicznej;

5) gazety internetowej;

6) Biuletynu Informacyjnego Sztabu Generalnego

WP.

3. Redakcja może prowadzić działalność wykra-

czającą poza zakres działalności podstawowej, polega-

jącą w szczególności na:

1) wydawaniu czasopism przeznaczonych na rynek

cywilny;

2) prowadzeniu działalności reklamowej;

3) świadczeniu usług informacyjno-szkoleniowych;

4) podejmowaniu innych zadań wynikających

z polityki informacyjnej resortu obrony narodowej.

4. Redakcja może uzyskiwać dochody z działal-

ności, o której mowa w ust. 3, a także z innych źródeł,

na zasadach określonych w art. 22 ustawy.

R o z d z i a ł   3

Organy  Redakcji  i  ich  kompetencje

§ 9. Działalnością Redakcji kieruje i reprezentu-

je ją na zewnątrz Dyrektor — Redaktor Naczelny, któ-

ry w szczególności:

Załącznik do zarządzenia Nr 41/MON

Ministra Obrony Narodowej

z dnia 22 grudnia 2006 r. (poz. 295)

STATUT

REDAKCJI  WOJSKOWEJ  Z  SIEDZIBĄ  W  WARSZAWIE



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 23

Poz. 295

1) podejmuje samodzielnie decyzje dotyczące funk-

cjonowania Redakcji oraz realizacji jej zadań

i ponosi za nie odpowiedzialność;

2) wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy

pomocy podległych mu osób funkcyjnych, zgod-

nie z zakresem ich obowiązków;

3) jest odpowiedzialny za całość gospodarki finan-

sowej, w tym za wykonanie określonych ustawą

obowiązków w zakresie kontroli finansowej;

4) w swojej działalności kieruje się obowiązujący-

mi przepisami prawa.

§ 10. 1. Dyrektor — Redaktor Naczelny, o którym

mowa w § 9, kieruje Redakcją przy pomocy:

1) zastępcy dyrektora;

2) głównego księgowego;

3) szefa oddziału;

4) szefów wydziałów i sekcji oraz kierowników wy-

działów.

2. Strukturę organizacyjną Redakcji określa etat

jednostki organizacyjnej „Redakcja Wojskowa z sie-

dzibą w Warszawie”.

3. Zakres kompetencji i zadań osób funkcyjnych

określają dokumenty kompetencyjne opracowane

i nadane według odrębnych przepisów.

§ 11. 1. Organem doradczo-konsultacyjnym

Redakcji jest Rada Programowa powoływana przez Mi-

nistra Obrony Narodowej.

2. Rada Programowa liczy od 10 do 12 osób.

3. W skład Rady Programowej wchodzą przed-

stawiciele Ministra Obrony Narodowej, komórek orga-

nizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej, rodza-

jów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz nie-

zależni eksperci.

4. Skład Rady Programowej jest powoływany co

dwa lata, w oparciu o propozycje Dyrektora Departa-

mentu Prasowo-Informacyjnego.

5. Rada Programowa działa na podstawie regu-

laminu zatwierdzonego przez Dyrektora Departamentu

Prasowo-Informacyjnego.

R o z d z i a ł  4

Zasady  gospodarki  finansowej

§ 12. Redakcja prowadzi gospodarkę finansową

według obowiązujących przepisów o finansach pu-

blicznych.

§ 13. Rachunkowość Redakcji prowadzona jest

według obowiązujących przepisów o rachunkowości.

R o z d z i a ł  5

Postanowienia  końcowe

§ 14. W sprawach nieuregulowanych w statucie

mają zastosowanie odpowiednie przepisy powszech-

ne obowiązujące.

§ 15. Zmiany w statucie dokonuje się według

procedur obowiązujących dla jego nadania.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135,  z 2005 r. Nr 122,

poz. 1025 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Nr 191, poz. 1414 i Nr 220, poz. 1600 i 1602.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324

i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10,

poz. 66, Nr 184, poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006 r. Nr 157, poz. 1119.




